令和 6年 7 月 吉 日

佐賀県医療ソーシャルワーカー協会 会員各位

九州各県医療ソーシャルワーカー協会会員各位

佐賀県医療ソーシャルワーカー協会

会長  梶原 順

令和６年度 第 2回佐賀県医療ソーシャルワーカー協会研修会のご案内

平素より協会活動へのご支援ご協力誠にありがとうございます。

下記の内容で研修会を開催します。対面での講義です。

参加型の楽しめる研修を計画しております。ぜひ、多くの方にご参加いただ

きたいと思います。

別紙研修案内文書を添付していますので、申し込みください。

記

          【研修内容】

ソーシャルワーク実践に活かすカウンセリング・スキル

～アセスメントから心理社会的介入のために～

【日時】令和６年 7月 28 日（日）10；00 ～ 16：00

        受付開始：9：30 ～

【講師】 関西学院大学人間福祉学部社会福祉学科

         教授  池埜 聡先生

      【場所】 国立病院機構 佐賀病院 中会議室（管理棟 2 階）

               佐賀県佐賀市日の出１丁目 20-1（駐車場あり）

            【参加費】佐賀県医療ソーシャルワーカー協会 会員：無料

           九州各県ソーシャルワーカー協会  会員：２０００円

           非会員                ：３０００円

       ※入館時には体温チェックを窓口で受けてください。

        また、駐車券をお持ちください。

※詳細、申し込み方法につきましては、添付資料をご参照ください。

              ＜問い合わせ先＞

佐賀県医療ソーシャルワーカー協会 事務局

国立病院機構 佐賀病院

地域医療連携室 ＭＳＷ 下田薫

〒849-8577 佐賀市日の出１丁目 20-1

TEL：0952-30-7141 FAX：0120-872-882